Nº1661 DE 03/02/25





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 048/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

- I <u>NOMEAR</u> o Sr. JOSÉ JACSON ARAÚJO COSTA, para o cargo em Comissão de Coordenador de Processamento, Estatística e Informação em Saúde CC4, com lotação na Secretaria de Saúde.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº 166 DE 03 102125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 049/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – <u>NOMEAR</u> a Sr.(a) CLARA DA SILVA CASTRO, para o cargo em Comissão de Coordenador de Acompanhamento Psicossocial – CC4, com lotação na Secretaria de Educação.

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº166 DE 03 102125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 050/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I - <u>NOMEAR</u> a Sra. FRANCISCA MARIA LOUREIRO
 SOBRINHO, para o cargo em Comissão de Coordenadora de Programas,
 Convênios e Execução Financeira - CC4, com lotação na Secretaria de Educação.

 ${
m II}$ — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº 1661 DE 03 1021 25





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 051/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – <u>NOMEAR</u> a Sra. MARCONILDA SOARES DA SILVA LUCENA, para o cargo em Comissão de Coordenadora da Educação de Jovens e Adultos – CC4, com lotação na Secretaria de Educação.

 ${
m II}$ — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº166 DE 03102125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 052/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – <u>NOMEAR</u> a Sra. ANA PAULA ROMEU ARAÚJO, para o cargo em Comissão de Coordenadora de Pré-Escola e Educação Infantil – CC4, com lotação na Secretaria de Educação.

 ${
m II}$ — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº1661 DE 03/02/25





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 053/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – <u>NOMEAR</u> a Sr.(a) MARIA TAMAR CIRILO RUFINO, para o cargo em Comissão de **Diretor do Departamento de Planejamento e Gestão** Educacional – CC3, com lotação na Secretaria de Educação.

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº 166 DE 03 102125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 054/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – <u>NOMEAR</u> o (a) Sr. (a) RYAN NOBREGA DE SOUZA, para o cargo em Comissão de Coordenador do Atendimento Educacional Especializado (AEE) – CC4, com lotação na Secretaria de Educação.

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

NY661DE 03/02/25





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 055/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

- I <u>NOMEAR</u> a Sra. <u>MARIA CLARA VIEIRA RUFINO</u>, para o cargo em Comissão de <u>Coordenador do Laboratório Municipal Analise</u>
 Clinicas CC4, com lotação na Secretaria de Saúde.
- ${
 m II}$ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº1661DE 03/02/25





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 056/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – <u>NOMEAR</u> o Sr. <u>AMILTON CESÁRIO DOS SANTOS</u>, para o cargo em Comissão de <u>Coordenador do Cemitério Público</u> – CC4, com lotação na Secretaria de Obras e Serviços Urbanos.

 ${
m II}$ — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Ana Alves de Araújo Loureiro
Prefeita Constitucional

Nº1661DE 03 102125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 057/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

- I <u>NOMEAR</u> a Sra. JENNIFER MARIA FAUSTINO DE LIMA, para o cargo em Comissão de Coordenadora de Cerimonial CC4, com lotação na Secretaria de Chefe de Gabinete.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº1661 DE 03 102125







PORTARIA Nº 058/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

I – Tonar sem efeito a partir 03 de fevereiro a designação da servidora **ANA NERY CORDEIRO DA SILVA**, para exercer Função de Confiança de **Coordenadora de Imunização** – CC4, com lotação na Secretaria de Saúde, designada através da portaria 039/2025.

 II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Nº 360 DE 03 102 125





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE EMAS

PORTARIA Nº 059/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

- I <u>DESIGNAR</u> a servidora <u>POLIENE DA COSTA SOBRINHA</u>
 MARTINS, para exercer Função de Confiança de <u>Coordenadora de Imunização</u>
 CC4, com lotação na Secretaria de Saúde.
- ${
 m II}$ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 03 de fevereiro de 2025.